
 

 

Ministero dell’Istruzione E Del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la 

Calabria 

Istituto Comprensivo Statale 

“G. Marconi” 

Petilia Policastro (KR) 

 

 

88837 - Via Assunta s.n.c. tel./fax: 0962.433253 e-mail: KRIC81600E@istruzione.it Web: 
www.icmarconikr.edu.it 

 

                                                                                                                                          ATTI ALBO  

                  
                OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  SELEZIONE N. 3 FIGURE SPECIALISTICHE PER        

SERVIZIO DI EDUCATORE PROFESSIONALE A.S. 2023/24 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTA la nota prot. n.891 del 06.11.2023 del Comune di Petilia Policastro, con cui viene comunicata l’assegnazione 

delle risorse per il servizio di assistenza specialistica agli alunni con disabilità nell’ambito della L.R. n.27/1985 

inerente al diritto allo studio a.s.2023/2024; 

• VISTO che il contributo assegnato a favore di questa istituzione scolastica è pari ad euro 5.323,15 per dotarsi di 

figure professionali per a.s.2023/2024 

• VISTO il regolamento di Istituto relativo alla nomina di esperti esterni: 

• VISTO l’avviso di selezione prot. N. 4610 del 16/11/2023 

• VISTO il verbale della commissione giudicatrice/del Dirigente Scolastico e la graduatoria formulata  

• CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

 

D E T E R M I N A 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva : 

 
Posizione Cognome e nome Punteggio 
1 MANICA SILVIA 36,00 
2 CASTAGNINO FRANCESCO 25,00 

3 COMBERIATI LUANA 24,00 
4 LAZZARO ANASTASIA 21,50 
5 DI MARCO ROSA 14,50 

6 CARCEA MARIA FRANCESCA 13,00 

 

             

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 
                                                                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                                       DOTT. ANTONIO LIBARDI  
                                                                                                                                                        F.TO DIGITALMENTE  

 

KRIC81600E - AE0AE61 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005110 - 12/12/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da LIBARDI ANTONIO

mailto:KRIC81600E@istruzione.it
http://www.icmarconi.kr.gov.it/

		2023-12-12T11:39:40+0100
	ANTONIO LIBARDI




